Longa, 560. 
Phanthietensis, 803. 
Picuensis, 884. 
Pompeiana (praeb terr.), 

260. 
Pontisarensis, 53. 
Portalegrensis in Brasilia, 

113. 
Portuensis-Sanctae Rufi

nae, 496. 
Portus Hispaniae, 334. 
Portus Maldonadi (vic. 

ap.), 499. 
Portus Montt, 261. 
Portus Moresbiensis, 116. 
Portus Pacis, 639. 
Portus Victoriae, 499. 
Posadensis, 52. 
Posnaniensis, 325. 
Potentina, 113. 
Pouso Alegre, 331. 
Praesidiensis, 332. 
Pragensis, 188. 
Prisrianensis, 189. 
Pudentianensis, 496, 801. 
Pulatensis, 189. 

Q 

Quibduana, 260, 734. 
Quicensis, 187. 

R 

Ragusiensis, 129, 482. 
Ratnapurensis, 802. 
Reconquistensis, 52, 885. 
Regiensis in Aemilia, 107. 
Regiopolitana in Iamaica 

(prov. eccl.), 189. 
Reperitana, 414, 496. 
Respublica Brasiliensis 

(ord. mil.), 112. 
Respublica Columbiana 

(ord. mil.), 113. 
Respublica Peruviana 

(ord. mil), 734. 
Rheginensis -B o vensis 

(prov. eccl.), 338. 
Rheginensis-Bovensis, 337. 
Riviascianensis, 261, 331. 
Romana, 329. 
Rosensis, 334. 
Rossanensis-Cariatensis, 

338. 
Rrësheniensis, 189. 
Rubensis, 54. 
Rubribaculensis, 188. 
Rusticianensis, 53, 332. 

S 

Sabratensis, 189. 
Sagiensis, 801. 
Saiensis, 560. 
Sanctae Catharinae in 

Ontario, 885. 
Sanctae Crucis de Sierra, 

112. 
Sanctae Rosae de Osos, 

421. 
Sancti Andreae et Provi

dentiae (praef, ap.), 
197. 

Sancti Andreae et Provi
dentiae (vic. ap.), 189, 
197. 

Sancti Augustini, 560. 
Sancti Bonifacii, 560. 
Sancti Caroli Ancudiae, 

884. 
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Sancti Caroli Borromeo, 
640. 

Sancti Caroli in Brasilia, 
801. 

Sancti Caroli Vurilocen-
sis, 52, 734. 

Sancti Ferdinandi Apu-
rensis, 640. 

Sancti Hieronymi Terrae-
bonae, 735. 

Sancti Iacobi in Chile, 
261, 639. 

Sancti Ioannis in Brasi
lia, 188. 

Sancti Ioannis Terrae 
Novae, 53. 

Sancti Iosephi de Anti-
quonia, 113. 

Sancti Iosephi in Costari
ca, 485. 

Sancti Iusti, 127. 
Sancti Ludovici, 54, 497. 
Sancti Ludovici in Ar

gentina, 52. 
Sancti Marci Argentanen-

sis-Scaleensis, 338. 
Sancti Pauli in Alberta, 

735. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

112, 559. 
Sancti Pauli in Brasilia 

(prov. eccl.), 559. 
Sancti Philippi, 801. 
Sancti Sebastiani, 407. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 640. 
Sanctissimae Conceptio

nis in Argentina, 52. 
Sancti Symphronii, 111. 
Sancti Thomae Apostoli Chi

cagiensis Syrorum Mala
barensium (eparch.), 423.. 

Sandhurstensis, 261. 
Sappensis, 189. 
Sarnensis, 103. 
Saskatoonensis, 734. 
Savonensis, 735. 
Scopiensis, 189. 
Seccoviensis, 261. 
Segusiensis, 54. 
Selemselitana, 734, 885. 
Seminensis, 885. 
Senensis, 496. 
Severianensis, 334, 884. 
Sialiensis, 52. 
Simidiccensis, 498, 801. 
Singaporensis, 801.